

---

# Fink & Clausen Ejendoms Udvikling ApS

**CVR-nr.: 43954067**

Eskadronvænget 26  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2025**

---

**Kim Fink Clausen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fink & Clausen Ejendoms Udvikling ApS  
Eskadronvænget 26  
3520 Farum  
e-mailadresse: Finkogclausen@gmail.com  
CVR-nr.: 43954067  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og udlejning af fast ejendom

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft sit første regnskabsår, som er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -113.880. Balancen viser en egenkapital på DKK -68.726.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men det er ledelsens forventning til 2025, at resultatet igen bliver positivt og selskabskapitalen igen er fuldt reetableret.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-86.004</b>	<b>535.981</b>
Lønninger		0	-228.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-86.004</b>	<b>307.981</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.154	-5.750
Andre finansielle omkostninger		-57.130	-44.342
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-154.288</b>	<b>257.889</b>
Skat af årets resultat		40.409	-56.735
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.879</b>	<b>201.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	196.500
Overført resultat		-113.879	4.654
<b>I alt</b>		<b>-113.879</b>	<b>201.154</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.225.240	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.682	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.258.922</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.258.922</b>	
Tilgodehavende skat		40.390	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.390</b>	
Likvide beholdninger			1.303.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.390</b>	<b>1.303.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.299.312</b>	<b>1.303.999</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-109.226	4.654
Forslag til udbytte			196.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.726</b>	<b>241.654</b>
Gæld til banker		1.044.774	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.323.264	867.250
Skyldig selskabsskat			56.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			138.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.368.038</b>	<b>1.062.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.368.038</b>	<b>1.062.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.299.312</b>	<b>1.303.999</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 1. Oplysning om fortsat drift

Der er ikke usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, selvom virksomheden har negativt resultat. Lejlighederne er pr. 31.12.2024 endnu ikke færdig istandsat, hvilket dog sker primo 2025. Ledelsen forventer derfor, at resultatet for 2025 vendes til positivt i lighed med tidligere.

Selskabskapitalen er tabt, men gælden i selskabet består i overvejende grad til kapitalejerne, der ikke vil kræve gælden indfriet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0